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Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 37 tiradoras)
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clas serie apellido nombre club bandera

1 1 DEL CURA GARCIA CEB-M
2 2 GOMIRATO BLANC CCC-
3 3 REBOLLO MACIA Pa CCC-
4 4 MAZIN GONZÁLEZ CCC-
5 5 TUCKER ALARCON CCC-
6 6 MARIÑO LASSO Ana CEB-M
7 7 GONZALEZ RAMOS CEB-M
8 8 CRUZ ARMSTRONG SAV-V
9 9 GARCIA MARTINEZ CEME-

10 11 SANCHEZ RIBO Sofi SAMA-
11 12 GARCÍA HERNÁND SAV-V
12 14 GARCIA CORRAL E SAV-V
13 15 MONTESINOS RIOS CEME-
14 16 SEGURA FUERTES L CEME-
15 17 GOMEZ GARCIA Ca SAMA-
16 18 GARCIA VIDES Her CDAX
17 20 VIUDEZ MORA Blan SAMA-
18 21 LETE MUÑOZ-REPIS CEB-M

19 22 DORELLE RODRIGU CEO-P
20 25 CUBILLO FERNAND SAMA-
21 26 BLANCO SANCHEZ CEO-P
22 27 ORDUÑA LASSA Mic CDLA-
23 29 CONSUEGRA YUST CEB-M
24 30 CASTAÑO CORDER SAM-B
25 31 BAS BRIZ Leticia CEME-
26 32 DEPRATERE FERNA CEB-M
27 33 DOMINGUEZ HERN CEO-P
28 34 ALLI GARCÍA Ana CDLA-
29 36 MORENO BERBEL L SEAC-
30 38 GONZÁLEZ LAGRA SEAC-
31 39 GUERRERO OSMA CEME-
32 40 TAPIA SACEDA Elsa SECB-
33 41 SUAREZ NEMETH E SAMA-
34 44 BARAÑANO PEREZ SEAC-
35 45 SANCHEZ CASTRO SAMA-
36 46 LÓPEZ IMRIE Elizabe SAV-V
37 48 ISHMUKHAMEDOV SAV-V
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Fórmula de la competencia
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37 tiradoras

1 vuelta de poules

37 tiradoras
6 poules (1 poule de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : clubs
29 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 29 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 2
Arbitro: MARINO Nicolás  RFEE

V/M ind. TD cl.
GARCIA CORRAL Em SAV-V  0  V  V  V  2  0 0.500 -7 17 4
DEL CURA GARCIA Ja CEB-M  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
DOMINGUEZ HERNA CEO-P  3  0  V  4  3  0 0.167 -11 15 6
SANCHEZ CASTRO Fi SAMA-  2  0  1  0  0  1 0.000 -26 4 7
BARAÑANO PEREZ Ji SEAC-  4  0  V  V  4  0 0.333 -6 18 5
MONTESINOS RIOS M CEME-  V  1  V  V  V  V 0.833 9 26 2
CASTAÑO CORDERO SAM-B  V  1  V  V  V  3 0.667 13 24 3

Poule No 2    Pista 3
Arbitro: GONZÁLEZ Gabriel  RFEE

V/M ind. TD cl.
SUAREZ NEMETH Em SAMA-  3  1  3  V  0 0.200 -9 12 5
CONSUEGRA YUSTE CEB-M  V  V  V  V  0 0.800 6 20 3
SEGURA FUERTES Lo CEME-  V  0  0  V  0 0.400 -8 10 4
GARCÍA HERNÁNDEZ SAV-V  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
ALLI GARCÍA Ana CDLA-  1  2  2  1  1 0.000 -18 7 6
GOMIRATO BLANCO CCC-  V  V  V  2  V 0.800 16 22 1

Poule No 3    Pista 4
Arbitro: RODRÍGUEZ Jaime  RFEE

V/M ind. TD cl.
GARCIA VIDES Hermi CDAX  4  2  3  0  V 0.200 -7 14 5
BAS BRIZ Leticia CEME-  V  3  1  2  V 0.400 -6 16 4
DEPRATERE FERNAN CEB-M  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-  V  V  2  1  V 0.600 3 18 3
REBOLLO MACIA Patr CCC-  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ORDUÑA LASSA Mica CDLA-  1  3  1  1  0 0.000 -19 6 6

Poule No 4    Pista 5
Arbitro: ZABALA Juan  RFEE

V/M ind. TD cl.
ISHMUKHAMEDOVA SAV-V  1  4  V  1  4 0.200 -8 15 4
MAZIN GONZÁLEZ Se CCC-  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
GOMEZ GARCIA Cami SAMA-  V  1  V  3  V 0.600 0 19 3
LETE MUÑOZ-REPISO CEB-M  3  1  4  1  V 0.200 -10 14 5
GARCIA MARTINEZ S CEME-  V  0  V  V  V 0.800 10 20 2
MORENO BERBEL Lun SEAC-  V  1  1  4  0 0.200 -13 11 6

Poule No 5    Pista 6
Arbitro: ALONSO Laura  RFEE

V/M ind. TD cl.
BLANCO SANCHEZ D CEO-P  0  3  2  2  1 0.000 -17 8 6
GONZALEZ RAMOS C CEB-M  V  3  V  V  3 0.600 10 21 2
VIUDEZ MORA Blanca SAMA-  V  V  3  V  1 0.600 2 19 3
LÓPEZ IMRIE Elizabeth SAV-V  V  0  V  V  0 0.600 -2 15 4
GONZÁLEZ LAGRAB SEAC-  V  1  1  2  2 0.200 -11 11 5
TUCKER ALARCON Fr CCC-  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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Poule No 6    Pista 7
Arbitro: ARELLANO Francisco  RFEE

V/M ind. TD cl.
CUBILLO FERNANDE SAMA-  2  V  3  4  1 0.200 -9 15 5
CRUZ ARMSTRONG A SAV-V  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
TAPIA SACEDA Elsa SECB-  4  2  2  1  0 0.000 -16 9 6
GUERRERO OSMA Mir CEME-  V  0  V  0  0 0.400 -10 10 4
DORELLE RODRIGUE CEO-P  V  3  V  V  2 0.600 5 20 3
MARIÑO LASSO Ana CEB-M  V  3  V  V  V 0.800 15 23 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 37 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DEL CURA GARCI CEB-M 1.000 28 30 calificada
2 MAZIN GONZÁLE CCC- 1.000 21 25 calificada
3 REBOLLO MACIA CCC- 1.000 20 25 calificada
4 TUCKER ALARCO CCC- 1.000 18 25 calificada
5 CRUZ ARMSTRON SAV-V 1.000 15 25 calificada
6 MONTESINOS RIO CEME- 0.833 9 26 calificada
7 GOMIRATO BLAN CCC- 0.800 16 22 calificada
8 MARIÑO LASSO A CEB-M 0.800 15 23 calificada
9 GARCÍA HERNÁN SAV-V 0.800 13 24 calificada

10 GARCIA MARTIN CEME- 0.800 10 20 calificada
11 DEPRATERE FER CEB-M 0.800 9 22 calificada
12 CONSUEGRA YUS CEB-M 0.800 6 20 calificada
13 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.667 13 24 calificada
14 GONZALEZ RAM CEB-M 0.600 10 21 calificada
15 DORELLE RODRI CEO-P 0.600 5 20 calificada
16 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0.600 3 18 calificada
17 VIUDEZ MORA Bl SAMA- 0.600 2 19 calificada
18 GOMEZ GARCIA SAMA- 0.600 0 19 calificada
19 LÓPEZ IMRIE Eliz SAV-V 0.600 -2 15 calificada
20 GARCIA CORRAL SAV-V 0.500 -7 17 calificada
21 BAS BRIZ Leticia CEME- 0.400 -6 16 calificada
22 SEGURA FUERTE CEME- 0.400 -8 10 calificada
23 GUERRERO OSM CEME- 0.400 -10 10 calificada
24 BARAÑANO PERE SEAC- 0.333 -6 18 calificada
25 GARCIA VIDES He CDAX 0.200 -7 14 calificada
26 ISHMUKHAMEDO SAV-V 0.200 -8 15 calificada
27 CUBILLO FERNA SAMA- 0.200 -9 15 calificada
28 SUAREZ NEMETH SAMA- 0.200 -9 12 calificada
29 LETE MUÑOZ-RE CEB-M 0.200 -10 14 calificada
30 GONZÁLEZ LAGR SEAC- 0.200 -11 11 eliminada
31 MORENO BERBEL SEAC- 0.200 -13 11 eliminada
32 DOMINGUEZ HER CEO-P 0.167 -11 15 eliminada
33 TAPIA SACEDA El SECB- 0.000 -16 9 eliminada
34 BLANCO SANCHE CEO-P 0.000 -17 8 eliminada
35 ALLI GARCÍA Ana CDLA- 0.000 -18 7 eliminada
36 ORDUÑA LASSA CDLA- 0.000 -19 6 eliminada
37 SANCHEZ CASTR SAMA- 0.000 -26 4 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 29 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DEL CURA GARCI CEB-M 1.000 28 30 calificada
2 MAZIN GONZÁLE CCC- 1.000 21 25 calificada
3 REBOLLO MACIA CCC- 1.000 20 25 calificada
4 TUCKER ALARCO CCC- 1.000 18 25 calificada
5 CRUZ ARMSTRON SAV-V 1.000 15 25 calificada
6 MONTESINOS RIO CEME- 0.833 9 26 calificada
7 GOMIRATO BLAN CCC- 0.800 16 22 calificada
8 MARIÑO LASSO A CEB-M 0.800 15 23 calificada
9 GARCÍA HERNÁN SAV-V 0.800 13 24 calificada

10 GARCIA MARTIN CEME- 0.800 10 20 calificada
11 DEPRATERE FER CEB-M 0.800 9 22 calificada
12 CONSUEGRA YUS CEB-M 0.800 6 20 calificada
13 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.667 13 24 calificada
14 GONZALEZ RAM CEB-M 0.600 10 21 calificada
15 DORELLE RODRI CEO-P 0.600 5 20 calificada
16 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0.600 3 18 calificada
17 VIUDEZ MORA Bl SAMA- 0.600 2 19 calificada
18 GOMEZ GARCIA SAMA- 0.600 0 19 calificada
19 LÓPEZ IMRIE Eliz SAV-V 0.600 -2 15 calificada
20 GARCIA CORRAL SAV-V 0.500 -7 17 calificada
21 BAS BRIZ Leticia CEME- 0.400 -6 16 calificada
22 SEGURA FUERTE CEME- 0.400 -8 10 calificada
23 GUERRERO OSM CEME- 0.400 -10 10 calificada
24 BARAÑANO PERE SEAC- 0.333 -6 18 calificada
25 GARCIA VIDES He CDAX 0.200 -7 14 calificada
26 ISHMUKHAMEDO SAV-V 0.200 -8 15 calificada
27 CUBILLO FERNA SAMA- 0.200 -9 15 calificada
28 SUAREZ NEMETH SAMA- 0.200 -9 12 calificada
29 LETE MUÑOZ-RE CEB-M 0.200 -10 14 calificada
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1 DEL CURA GARCIA CEB-M

Tableau of 16

16 SANCHEZ RIBO Sofi SAMA- 15/7

9 GARCÍA HERNÁND SAV-V

8 MARIÑO LASSO Ana CEB-M 15/4

5 CRUZ ARMSTRONG SAV-V

12 BAS BRIZ Leticia CEME- 15/1

13 GARCIA CORRAL E SAV-V

4 TUCKER ALARCON CCC-M 15/6

3 REBOLLO MACIA P CCC-M

14 GONZALEZ RAMOS CEB-M 15/6

11 DEPRATERE FERNA CEB-M

6 MONTESINOS RIOS CEME- 15/11

7 GOMIRATO BLANC CCC-M

10 GARCIA MARTINEZ CEME- 15/11

15 DORELLE RODRIGU CEO-P

2 MAZIN GONZÁLEZ CCC-M 15/6

DEL CURA GARCIA 

Tableau of 8

MARIÑO LASSO Ana
15/3

CRUZ ARMSTRONG

TUCKER ALARCON 
15/14

REBOLLO MACIA P

DEPRATERE FERNA
15/11

GOMIRATO BLANC

MAZIN GONZÁLEZ 
15/7

DEL CURA GARCIA 

Semi-finales

CRUZ ARMSTRONG

15/7

REBOLLO MACIA P

MAZIN GONZÁLEZ 

15/5

DEL CURA GARCIA 

Final

MAZIN GONZÁLEZ 

15/10

MAZIN GONZÁLEZ 
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1 DEL CURA GARCIA CEB-M

Tableau of 8

8 MARIÑO LASSO Ana CEB-M 15/3

5 CRUZ ARMSTRONG SAV-V

4 TUCKER ALARCON CCC-M 15/14

3 REBOLLO MACIA P CCC-M

6 DEPRATERE FERNA CEB-M 15/11

7 GOMIRATO BLANC CCC-M

2 MAZIN GONZÁLEZ CCC-M 15/7

DEL CURA GARCIA 

Semi-finales

CRUZ ARMSTRONG
15/7

REBOLLO MACIA P

MAZIN GONZÁLEZ 
15/5

DEL CURA GARCIA 

Final

MAZIN GONZÁLEZ 

15/10

MAZIN GONZÁLEZ 
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Clasificación general final (orden por lugar - 37 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 MAZIN GONZÁLEZ Serena CCC-M
2 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M
3 CRUZ ARMSTRONG Alegria SAV-V
3 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M
5 TUCKER ALARCON Frida CCC-M
6 GOMIRATO BLANCO Lúa CCC-M
7 MARIÑO LASSO Ana CEB-M
8 DEPRATERE FERNANDEZ Norah CEB-M
9 MONTESINOS RIOS Maria CEME-V

10 GARCÍA HERNÁNDEZ Matisse SAV-V
11 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
12 GONZALEZ RAMOS Claudia CEB-M
13 DORELLE RODRIGUEZ Marta CEO-PO
14 SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-M
15 GARCIA CORRAL Emma SAV-V
16 BAS BRIZ Leticia CEME-V
17 CONSUEGRA YUSTE Alejandra CEB-M
18 CASTAÑO CORDERO Julia SAM-B
19 VIUDEZ MORA Blanca SAMA-M
20 GOMEZ GARCIA Camila SAMA-M
21 LÓPEZ IMRIE Elizabeth Sofia SAV-V
22 SEGURA FUERTES Lorena CEME-V
23 GUERRERO OSMA Miriam CEME-V
24 BARAÑANO PEREZ Jimena SEAC-CO
25 GARCIA VIDES Herminia CDAXXI-S
26 ISHMUKHAMEDOVA Daria SAV-V
27 CUBILLO FERNANDEZ Africa SAMA-M
28 SUAREZ NEMETH Emma SAMA-M
29 LETE MUÑOZ-REPISO Mikaela CEB-M

30 GONZÁLEZ LAGRABA Patricia SEAC-CO
31 MORENO BERBEL Luna SEAC-CO
32 DOMINGUEZ HERNANDEZ María CEO-PO
33 TAPIA SACEDA Elsa SECB-M
34 BLANCO SANCHEZ Daniela CEO-PO
35 ALLI GARCÍA Ana CDLA-NA
36 ORDUÑA LASSA Micaela CDLA-NA
37 SANCHEZ CASTRO Fiamma SAMA-M
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ap-nom cat nac. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ALONSO Laura 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

ARELLANO Franc 1 - - 1 - - 2 - -

ARNAU Guma 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

BRAVO Sahel 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

CASARES Albert 2 - - 2 - -

FIGAL Nicolás 2 - - 2 - -

GONZÁLEZ Gabri 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

GONZÁLEZ Julio 1 - - 1 - -

MARINO Nicolás 1 - - 1 - - 2 - -

RODRÍGUEZ Jaim 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

VÁZQUEZ Daniel 1 - - 1 - -

ZABALA Juan 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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